
REGIONE PIEMONTE BU18 30/04/2014 

 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Proroga giudizio di compatibilita' ambientale ai sensi della lr 40/98 e smi, rilasciato con dd n. 

114 del 14/03/2008 dalla Provincia del V.C.O. Proponente: Escavazioni Industriali srl. 

 

 
Estratto Determinazione Dirigenziale n. 2903 del 24/12/2013 

 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che (omissis) 
Considerato che (omissis) 
Visto (omissis). 
Tutto ciò premesso e considerato, ritiene che sia possibile concludere il procedimento in oggetto e 
pertanto, 
 

DETERMINA 
 
1) Di prorogare, ai fini dell’inizio dei lavori, per ulteriori 3 (tre) anni a far data dal 14.03.2014, 
l’efficacia del giudizio di compatibilità ambientale espresso, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 40/98, 
con Determinazione n. 114 del 14.03.2008 dalla Provincia del V.C.O. e riferito al progetto per 
l’apertura di una cava di gneiss denominata Rencio, sita in loc. Rencio, nel Comune di 
Crevoladossola (VB) presentato dalla Società Escavazioni Industriali S.r.l.. 
2) Di dare atto che la coltivazione dovrà essere condotta nella scrupolosa osservanza di tutte le 
prescrizioni e condizioni previste dalla D.D. n. 114 del 14/03/2008. 
(Omissis) 
AVVERTE che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale avanti il 
T.A.R. territorialmente competente entro il termine di 60 (sessanta) giorni o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni, termini decorrenti entrambi dalla piena 
conoscenza del provvedimento stesso. 

 
Il Dirigente del Settore 

Proverbio Mauro 
 


